
Triflex HX2 Pro
Akumulátorový vysavač
s dodatečnou baterií Li-Ion a nabíjecí stanicí pro extra dlouhou dobu provozu. 

more information you can find here:
http://www.miele.com

• výdrž až 120 minut* na jedno nabití
• široký kartáč s LED světlem pro 

zachycení skrytých částeček 
• 99,999 %** schopnost zachycování 

prachu díky HEPA** filtru
• patentovaný*** design 3 v 1 pro 

všestranné vysávání 
• kontinuální výkon s doplňkovým 

akumulátorem a nabíjecí stanicí 
* Platí pro stupeň výkonu 1 bez připojeného elektrokartáče 

Multi Floor XXL a při použití 2 akumulátorů.
** IEC 62885-4
*** Patent: DE 10 2016 105 475 B4 

EAN: 4002516440598 / Číslo materiálu: 11789750 / 
Číslo starého materiálu: 41OML031EU2
Provedení
Akumulátorový vysavač •
Označení produktu Triflex HX2
Typ přístroje SOML0
Barva přístroje Infinity šedá PF
Čištění
Technologie Vortex •
Elektrokartáč Multi Floor XXL SEB 435 s osvětlením 
BrilliantLight

•

Komfort při obsluze
Elektronická regulace výkonu 3stupňový posuvný volič
Výměnný akumulátor Li-Ion •
Funkce 3 v 1 •
Filtrační systém
ComfortClean •
Vzduchový filtr Filtr HEPA Lifetime
Objem prachové nádoby v l 0,5
Technické údaje
Typ akumulátoru Li-Ion
Jmenovitá kapacita akumulátoru v mAh 2500
Hlasitost v dB 77,0
Šířka v mm 260
Výška v mm 1297
Hmotnost v kg 3,6
Napětí ve V 25,2
Doba provozu na stupeň MIN – PowerUnit samostatně 120
Doba provozu na stupeň MIN s elektropříslušenstvím 60
Doba provozu na stupeň MAX s elektropříslušenstvím 28
Plošný výkon v m² 250
Doba nabíjení v min 240
Jmenovitý příkon ve W 192
Dodávané příslušenství
Třídílné příslušenství integrovaný nástěnný držák
Hubice pro vysávání spár •
Sací štětec z umělých štětin •
Hubice na čalouněný nábytek XXL SPD 20 •
Elektrokartáč Multi Floor XXL SEB 435 s osvětlením 
BrilliantLight

•

Čistící kartáč Ne
Nabíjecí stanice •
Nástěnný držák •
Síťový adaptér •
Dodatečný akumulátor •
Kartáčový válec Hardfloor Care •
Kartáčový válec Carpet Care •

http://www.miele.com

